（ 別記様式１ ）

ＨＰ「みやざきの環境」情報掲載システム登録申請書

平成  年  月  日

宮崎県環境森林課長 殿

          団体名

          所在地

 ＨＰ「みやざきの環境」の情報掲載システムへの登録について下記のとおり

申請しますので、ＩＤとパスワードの発行をお願いします。

記

団体名

代表者名

TEL・FAX TEL：                 FAX：

メールアドレス

活動内容

（箇条書きでも可）

※１ すべての項目を記入してください。（必須）

※２ 登録された場合は、ＨＰ「みやざきの環境」に団体情報（団体名・代表

者名・住所・連絡先）を掲載させていただきますので、御了承ください。